
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/615/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/70/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryficach z dnia 

28 października 1976 r w sprawie nadania nazwy urzędowych ulicom w mieście Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Gryficach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/70/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryficach z dnia 28 października 1976 r. 

uchyla się § 1 punkt 6. 

2. Pozostała część uchwały nr XIV/70/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gryficach z dnia 

28 października 1976 r. pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3145


		2023-05-31T12:03:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




